
 
   
 
 
 
 
 
Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica (accesso non medici) 
 

Area Programmazione Strategica, Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione 
dott. Giovanni Lovallo – e.mail: giovanni.lovallo@unifg.it – Tel.: +39 0881 338825 

 
Oggetto:  Proclamazione degli eletti - elezioni di un rappresentante degli specializzandi nella Scuola di 

Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica (accesso non medici) per il 
biennio 2026-2028 

 
 

IL DIRETTORE  
della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica (accesso non medici) 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia, vigente dal 5 marzo 2025, 

modificato con Decreto Rettorale prot. n. 8488 – I/2, rep. D.R. 259/2025, del 
13.02.2025, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale n. 39 del 17.02.2025; 
il Regolamento Generale di Ateneo (emanato con decreto rettorale prot. n. 12924-
I/3 - rep. n. 409-2025 – del 5.3.2025); 
in particolare l’art. 1 (Applicabilità della disciplina generale in materia di 
costituzione degli Organi dell’Ateneo e possibilità di svolgimento delle procedure 
elettorali in modalità on line); 

CONSIDERATO che le operazioni di spettanza del seggio elettorale sono state dal dott. Giovanni 
Lovallo quale Responsabile dell’Area Programmazione Strategica, Affari Generali, 
Alta Formazione e Terza Missione dei Dipartimenti di Medicina; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sulle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria 
(emanato con decreto rettorale prot. n. 31105-I/3 - rep. n. 1122-2024 – del 
7.6.2024); 

 il proprio atto prot. 3337-I/13 del 21.01.2026 di indizione delle elezioni di un 
rappresentante degli specializzandi nella Scuola di Specializzazione in Patologia 
Clinica e Biochimica Clinica (accesso non medici) per il biennio 2026-2028, 
pubblicato all’Albo di Ateneo con il n. 150/2026 (prot. 3342-I/7 del 21.01.2026); 

PRESO ATTO  delle risultanze delle operazioni elettorali on line tenutesi il giorno 29 gennaio 2026 
attraverso l’utilizzo della piattaforma Eligo, così come elaborate e certificate dalla 
stessa piattaforma informatica; 

DECRETA 
- di proclamare eletto, in ordine alla procedura per l’elezione dei rappresentanti degli specializzandi 

nella Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica (accesso non medici) 
per il biennio 2026-2028 la dott.ssa Giada PEDARRA. 

 
 

 
Il Direttore della Scuola 
(prof.ssa Elena RANIERI) 

 
 

______________________________ 
(firma digitale ai sensi dell’art. 21 d. lgs. 82/2005) 

 

mailto:giovanni.lovallo@unifg.it

		2026-01-30T12:35:24+0100
	ELENA RANIERI




